
UCHWAŁA NR LXI/78/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzania zmiany w części miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie 

miasta Skarżyska-Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr1 do uchwały Nr XLVII/116/2017 Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta 
Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 98E67516-9D84-4714-A188-1EA69DCC97F9. Podpisany Strona 1



Id: 98E67516-9D84-4714-A188-1EA69DCC97F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta Skarżysku-Kamiennej w dniu 20 grudnia 2017r. przyjęła uchwałę Nr XLVII/116/2017
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej.

Niniejsza uchwała jest uchwałą porządkową w procedurze formalno-prawnej zmierzającą do
zatwierdzenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego „Centrum”,
„Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej przez Radę Miasta.
Uchwała ma na celu zmianę obszaru opracowania z uwagi na zmianę granic działek w celu ujęcia trójkąta
widoczności u zbiegu ulicy Tysiąclecia i al. Piłsudskiego.

Id: 98E67516-9D84-4714-A188-1EA69DCC97F9. Podpisany Strona 1

http://bip.skarzysko.pl/uchwala/1218/uchwala-nr-xlvii-116-2017



